
 

Macroarea  Amministrativa - Via Campi 287– 41125 MODENA – Tel. 059 2055431-5008 
e-mail didattica.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO  il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento; 

VISTE le deliberazioni del 14/05/2024 e del 24/05/2024 con cui rispettivamente il Senato Accademico ed il 
Consiglio di Amministrazione hanno approvato l’istituzione, per l’a.a. 2024/2025, del Master 
Universitario di I livello in “Citologia Cervico Vaginale” a.a. 2024/25; 

VISTO il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze 
Rep. n. 415/2024 Prot. n. 4291 del 31.07.2024, con il quale è stata bandita la procedura selettiva per  
l’ammissione al Master di I livello in “Citologia Cervico Vaginale” a.a. 2024/25; 

VISTI i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l'ammissione al 
suddetto Master; 

                                                                                 DISPONE 

Art. 1) È approvata la seguente graduatoria finale di merito dei concorrenti, risultati ammessi, che hanno 
presentato domanda per la selezione per titoli ai fini dell'ammissione al Master di I livello in 
“Citologia Cervico Vaginale” a.a. 2024/25: 

Pos. Cognome Nome Ammesso/Idoneo Note 

1 CLINI ELISA Ammesso/a  

1 FRANCHI CLAUDIA Ammesso/a  

1 GALLO ANTONELLA Ammesso/a  

1 GAMBERINI BENEDETTA Ammesso/a  

1 GENITO EMANUELA Ammesso/a  

1 PERTOSA CLAUDIA MARIA MICHELA Ammesso/a  

1 RINA ANGELA Ammesso/a  

1 ROSSI LUCA Ammesso/a  

1 SCHIRRU FEDERICA Ammesso/a  

1 SERGIO CATERINA Ammesso/a  

1 ZACCHI TIZIANA Ammesso/a  

 

Modena, 13.11.2024 

IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, 
METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

(Prof. Marco Vinceti)  

mailto:dipbmn@pec.unimore.it

	Modena, 13.11.2024
	IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE


		2024-11-14T13:20:20+0100
	MARCO VINCETI




